
Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7 7

на Столичния общински съвет

от 27.07.2023 година

За дарение на недвижим имот - общинска собственост,

представляващ ателие    , находящ се в гр.София, Район „Триадица“, м.

„Манастирски ливади-изток“, бл.2, ет.2 на Ивет Горанова - олимпийски

шампион.

На основание чл.34, ал.4 и чл.35, ал.5 от Закона за общинската

собственост, чл.54, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската собственост и

чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната

администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да дари на олимпийската

шампионка по карате Ивет Горанова, общински недвижим имот -

самостоятелен обект в сграда, с идентификатор 68134.1006.1497.2.15,

находящ се в Район „Триадица“, м. „Манастирски ливади - изток“, бл.2,

ет.2, представляващ Ателие   , състоящ се от работно помещение,

кухненски бокс, склад, баня с тоалетна и предверие, със застроена площ от

49,65 кв.м., заедно със склад № 4, с площ 3,10 кв.м., ведно с прилежащите

му 9,52 кв.м., представляващи 2,843% и 0,17 кв.м., представляващи 0,052%

идеални части от общите части на сградата и от правото на строеж върху

мястото (АОС № 2129/26.10. 2022 г. на Район „Триадица“).

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор за дарение, на основание чл.35, ал.6 от Закона за общинската

собственост.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 9 от дневния ред,

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



по доклад № СОА23-ВК66-6948/20.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


